UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA 017/2023

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Administração, da Universidade
Estadual de Londrina – UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em conformidade com o
Edital PPGA Nº 07/2023, torna público o Resultado da ETAPA III - Arguição.

1. LINHA DE PESQUISA: GOR - GESTÃO DE ORGANIZAÇÕES

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO NOTA DA ETAPA III RESULTADO DA ETAPA III

120241290157757 8,50 CLASSIFICADO PARA A ETAPA IV

120241290158105 8,30 CLASSIFICADO PARA A ETAPA IV

120241290156590 8,20 CLASSIFICADO PARA A ETAPA IV

120241290158097 8,20 CLASSIFICADO PARA A ETAPA IV

120241290157556 8,00 CLASSIFICADO PARA A ETAPA IV

120241290157474 7,80 CLASSIFICADO PARA A ETAPA IV

120241290158541 7,80 CLASSIFICADO PARA A ETAPA IV

120241290158775 7,50 CLASSIFICADO PARA A ETAPA IV

120241290156607 7,20 CLASSIFICADO PARA A ETAPA IV

120241290156440 7,00 CLASSIFICADO PARA A ETAPA IV

2. LINHA DE PESQUISA: OPS - ORGANIZAÇÕES, PODER E SOCIEDADE

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO NOTA DA ETAPA III RESULTADO DA ETAPA III

120241290157637 9,80 CLASSIFICADO PARA A ETAPA IV

120241290158032 9,50 CLASSIFICADO PARA A ETAPA IV

120241290156379 9,30 CLASSIFICADO PARA A ETAPA IV

120241290157621 9,00 CLASSIFICADO PARA A ETAPA IV

120241290157056 ausente DESCLASSIFICADO

Londrina, 01 de dezembro de 2023

Prof. Dr. Paulo Marcelo Ferrarese Pegino
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração

Universidade Estadual de Londrina

1

		2023-12-05T09:54:19-0300